EUSK® BIKE CHALLENGE

& conerp  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha 16/06/2012 Absoluta Femenina

Distancia ##### Metros

EUSKO BIKE CHALLENGE NON-STOP

Posicion Dorsal Tiempo Km/h Nombre Apellidos CLUB Pos/Cat CATEGORIA
1 139 07:32:23 16,31 Ignacio Miravalles Ro 2 MASCULINA
2 107 07:32:23 16,31 Eriz Quintana Zarate 3  MASCULINA
3 381  07:32:23 16,31 Zigor Urain Zabala 1  MASCULINA
4 367 07:41:42 15,98 Unai Paniagua Garcia 4  MASCULINA
5 164  07:47:50 15,77 ifiigo Roldan Ugarte 5 MASCULINA
6 179  07:49:46 15,71 Ivan Marafion Diez 6 MASCULINA
7 85 08:05:03 15,21 Daniel Saenz Victorian 7 MASCULINA
8 175 08:05:05 15,21 Israel Perea Labarga 8 MASCULINA
9 8  08:08:20 15,11 Aitor Conde Zabaleta 9 MASCULINA

10 292 08:10:17 15,05 Martin Goikoetxea Co 10 MASCULINA
11 369  08:10:53 15,03 Urko Munduate Lopet 11 MASCULINA
12 272 08:10:54 15,03 Julen Garcia Mercero 12 MASCULINA
13 65  08:11:15 15,02 Carlos Barredo Santa 13 MASCULINA
14 140 08:11:19 15,02 igor alcelay ormazbal 14 MASCULINA
15 120  08:16:29 14,86 Fernando Rica Arratia 15 MASCULINA
16 268  08:20:29 14,75 juan luciano fernande 16 MASCULINA
17 211 08:20:30 14,75 Jose Augusto Pastor c 17 MASCULINA
18 379  08:20:31 14,74 Xabier Setien bernaol 18 MASCULINA
19 195  08:23:34 14,66 Joan Vidal Pinart 19 MASCULINA
20 165  08:33:02 14,39 ion altuna arkauz 20 MASCULINA
21 20 08:36:43 14,28 Alejandro Malaxecheb 21 MASCULINA
22 52 08:40:54 14,17 Asier Padilla lizaranzu 22 MASCULINA
23 186  08:41:15 14,16 Javier Garcia Arribas 23 MASCULINA
24 362 08:42:16 14,13 Strong Gregory Carl 24 MASCULINA
25 176  08:42:17 14,13 Eusko Olaitz Yarza 26 MASCULINA
26 49  08:42:17 14,13 Asier Iparragirre Arrie 25 MASCULINA
27 87  08:42:18 14,13 David Andres Esteban 27 MASCULINA
28 58  08:42:25 14,13 Balendin Tolosa Arregi 28 MASCULINA
29 224 08:42:25 14,13 Jose Manuel Esnal Per 29 MASCULINA
30 364  08:42:32 14,12 Toni Villasante 30 MASCULINA
31 163  08:42:34 14,12 IAigo Burguete Aramb 31 MASCULINA
32 75  08:47:50 13,98 Carlos Torrejon Garcia 32 MASCULINA
33 270  08:47:51 13,98 Juan Maria Zango San 33 MASCULINA
34 150  08:50:04 13,92 Iker Lekue Azkueta 34 MASCULINA
35 80  09:00:19 13,66 Daniel Armendariz Me 35 MASCULINA
36 138 09:00:20 13,66 Ignacio Diaz Alberdi 36 MASCULINA
37 359  09:00:20 13,66 Sergio Perez Sara 37 MASCULINA
38 230  09:00:22 13,66 Jose Maria Fdez Suso 38 MASCULINA
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Posicion  Dorsal
39 240
40 31
a1 334
42 307
43 44
44 9
45 348
46 3
47 202
48 271
49 374
50 264
51 141
52 300
53 361
54 148
55 30
56 305
57 331
58 96
59 99
60 32
61 360
62 133
63 113
64 189
65 399
66 69
67 82
68 352
69 78
70 282
71 118
72 376
73 183
74 94
75 66
76 88
77 317
78 235
79 153
80 206
81 18
82 375
33 54
34 212
85 280
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655542960

Tiempo
09:02:53
09:02:55
09:04:51
09:06:55
09:09:57
09:11:39
09:13:33
09:13:34
09:13:36
09:15:20
09:15:49
09:20:24
09:23:31
09:25:19
09:28:21
09:28:31
09:29:09
09:29:45
09:29:49
09:32:22
09:32:24
09:34:37
09:35:32
09:39:27
09:39:30
09:40:26
09:40:27
09:41:25
09:42:05
09:48:45
09:48:48
09:49:07
09:49:11
09:49:11
09:49:12
09:50:02
09:50:02
09:51:39
09:52:15
09:52:47
09:54:23
09:54:51
09:55:54
09:55:54
09:58:17
09:58:26
09:59:01

Km/h Nombre
13,59
13,59
13,55
13,49
13,42
13,38
13,33
13,33
13,33
13,29
13,28
13,17
13,10
13,05
12,98
12,98
12,97
12,95
12,95
12,89
12,89
12,84
12,82
12,74
12,74
12,71
12,71
12,69
12,68
12,54
12,53
12,53
12,53
12,53
12,53
12,51
12,51
12,47
12,46
12,45
12,42
12,41
12,38
12,38
12,34
12,33
12,32

Apellidos

Joseba Ciaurriz Iraizoz
Ander Bengoa Altuna
Raul Garcia Saez

oier cenitagoitia aren
Aritz Zalacain Iriazabal
Aitor Moreno Garcia
Roberto Medrano Ma
Agustin Pedroso Rizal
Jorge Garcia Duenas
juan ramon mugica oli
victor echeverria sara
Juan Jose Ariztegui lla
Igor Arroiabe

Mikel Harreguy Albisu
Sergio Tenorio Martin
iker gonzalez damian
Ander Armendariz Yer
Nestor Cerain Fernan
Raul Antolin Lozano
David Ugalde Ugarte
Edorta Viguera Gorost
Ander Zubizarreta Oru
Sergio Sanchez Garay
Gregorio Cabrera Cid
Felix Amunarriz Arbel
Javier Morcillo Prieto
Vicent josep pedrero
Carlos Garcia Yague
Daniel Guerrero Villar
Sebastian Azpiroz lllu
Cristian Mateos Blasc
Luis Fernando Garcia
Fernando lzura Nuin
Victor Manuel Hernan
Jakobe Cordon uribarr
David Ortega Crespo
Carlos Elizalde Igoa
David Guede Carnero
Oscar Sevilla Roldan
Jose Ramon Manterol
Inigo Guridi Zalona
Jos A Fica Fernandez
Alberto Soto Mozo
Victor Javier Fernanan
Asier Pikabea Indakoe
jose fernandez maestr

Luis Dacosta Ibarzabal
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CLUB

Pos/Cat CATEGORIA

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
82
81
83
84
85

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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Posicion  Dorsal
86 100
87 279
88 287
89 151
90 125
91 136
92 358
93 237
94 191
o5 15
96 131
97 27
08 143
99 215

100 227
101 124
102 154
103 95
104 203
105 347
106 378
107 1
108 35
109 157
110 341
111 320
112 266
113 314
114 265
115 13
116 37
117 214
118 79
119 316
120 342
121 204
122 355
123 234
124 42
125 121
126 23
127 90
128 67
129 10
130 170
131 135
132 373
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Tiempo
09:59:02
10:00:37
10:01:53
10:03:35
10:03:37
10:03:41
10:03:49
10:03:54
10:03:55
10:03:55
10:07:46
10:07:47
10:10:01
10:11:08
10:11:08
10:11:09
10:11:10
10:11:10
10:11:15
10:11:17
10:11:19
10:11:49
10:14:12
10:14:13
10:14:14
10:14:15
10:14:15
10:15:46
10:15:46
10:15:50
10:17:27
10:22:00
10:22:03
10:22:05
10:22:07
10:23:11
10:23:12
10:23:12
10:24:41
10:25:51
10:26:15
10:27:15
10:32:54
10:33:05
10:34:30
10:40:40
10:42:11

Km/h Nombre
12,32
12,29
12,26
12,23
12,23
12,22
12,22
12,22
12,22
12,22
12,14
12,14
12,10
12,08
12,08
12,08
12,08
12,08
12,07
12,07
12,07
12,06
12,02
12,02
12,01
12,01
12,01
11,99
11,99
11,98
11,95
11,86
11,86
11,86
11,86
11,84
11,84
11,84
11,81
11,79
11,78
11,77
11,66
11,66
11,63
11,52
11,49

Apellidos

Eduardo Moreno Cast
Luis Angel Fernandez
Luis Ruiz de Arcaute C
Iker Osa Alustiza
Francisco Mendez Cor
Haritz Cortabarria Her
Sergio marigorta Pere
Jose Samuel Armenda
Jesus Edroso Fdez
Alberto Gonzalez Fern
Gorka Otamendi Zuru
Alvaro Garcia Garayan
Igor Iraolagoitia,Gallas
Jose Ignacio Arellano
Jose Manuel Sasieta
Francisco Javier Gil
Inigo Lizarazu Irureta
David Portilla De Vice
Jorge Guede Barrio
Roberto Maiztegui Le
Xabier Harreguy Albis
Adrian Chohan Madin
Andres Miguel Galan
Ifaki Baudor Aguirre
Ricardo De Juan Nava
Patxi berrio aguayo
Juan Jose Gonzalez Ra
Oscar Negredo Gimen
Juan Jose Cereceda H
alain olagorta alonso
Angel Rubio Moreno
jose gerardo valdecan
Dabi Santano garcia
Oscar Pereda Pereda
Ricardo Estavillo ferna
jorge guzman rodrigu
Sergio Del Rio Ferna
Jose Ramon Etxebeste
Antonio Mufioz Tobaj
Fernando Teijido Bull
Alfonso Aleman Mullo
David Irigoyen Bueno
Carlos Filgueiras Garci
Aitor Ochoa Biain
losu Gutierrez lturrioz
Gustavo Alvarez Mate

Tomas Pefiaranda Ma
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CLUB
86
87
88
89
90
91
92
93
95
94
96
97
98

100
99
101
103
102
104
105
106
107
108
109
110
112
111
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Pos/Cat CATEGORIA

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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Posicion
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Dorsal
46
242
326
178
386
190
217
329
259
335
201
218
173
256
61
327
68
60
284
208
226
350
308
14
181
103
286
319
187
29
26
168
123
260
196
146
370
6
105
318
182
332
160
243
104
198
248
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Tiempo
10:42:16
10:42:23
10:42:25
10:43:55
10:44:38
10:45:46
10:45:47
10:49:04
10:49:12
10:49:20
10:50:49
10:50:50
10:52:31
10:52:31
10:53:27
10:54:09
10:54:09
10:56:10
10:57:56
10:59:43
10:59:44
11:02:13
11:03:21
11:03:23
11:05:10
11:05:17
11:05:19
11:07:48
11:08:49
11:09:29
11:10:06
11:11:06
11:15:03
11:15:52
11:17:00
11:17:34
11:17:35
11:17:35
11:17:38
11:18:11
11:18:15
11:18:21
11:18:30
11:18:52
11:21:04
11:31:23
11:31:23

Km/h Nombre
11,49
11,49
11,49
11,46
11,45
11,43
11,43
11,37
11,37
11,37
11,34
11,34
11,31
11,31
11,29
11,28
11,28
11,25
11,22
11,19
11,19
11,14
11,13
11,12
11,09
11,09
11,09
11,05
11,03
11,02
11,01
11,00
10,93
10,92
10,90
10,89
10,89
10,89
10,89
10,88
10,88
10,88
10,88
10,87
10,84
10,67
10,67

Apellidos

Arkaitz Ugarte azume
Joseba Koldo Gonzale
R.Rabanal Barrantes
Ivan De Vera Huerta
Pedro Marguelles Riva
Javier Perez Armendar
Jose Javier Gafian Clav
Ramon Olasagasti Aie
Juan Carlos Hermida C
Raul MartinezDe La T
Jon Sierra Mufioz
Jose Jesus Sanchez ,Sa
isidro jacinto ugarte ir
juan carlos agiiero ma
Borja Bilbao Sacristan
Rafael Vargas Galvez
Carlos Gallego Diez
Bikextrem Mountain
luis mari brifias garcia
Jose Antonio Arruti ar
Jose Manuel Ramos S
Ruben Dario Reyes M
Omar Pedraza Mallor
Alberto de la Fuente
J.Antonio Pacheco san
Endika Bravo Gonzale
Luis Romero Gonzalez
Pablo J.Gutierrez Mart
Javier Lacalle Lasa
Xose Mari Ordoki
Alvaro Garcia Duefias
lon Ruiz De Erenchun
Fran Agote Morte
juan carlos puga serra
Joaquin Fernandez de
Igor Perez Garcia
Urko Recarte Zabala
Aitor Barrio Aguirresa
Enrique Robles Garrid
pablo agorreta moraz
J.R.Ibabe Bolinaga
Raul Baroja Gonzalez
ifiaki sueskun larralde
Joseba Otaduy Marau
Eneko lzagirre Etxeber
Jon Aizpuru Albizu

Josu Lazkano Zubizarr
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Pos/Cat CATEGORIA

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
146
145
147
149
148
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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Posicion
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

Dorsal
24
296
253
77
247
56
144
306
17
210
73
276
301
245
221
269
59
86
119
357
25
228
353
197
185
349

55
76
382
57
81
233
180
313
278
309
225
19
53
108

106
11
28
92
97
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Tiempo
11:31:24
11:31:26
11:31:38
11:31:58
11:39:27
11:42:16
11:42:17
11:42:18
11:45:24
11:45:26
11:47:34
11:48:10
11:48:10
11:52:31
11:52:32
11:52:33
11:52:34
11:55:26
11:56:56
11:57:58
11:58:31
11:58:53
11:59:01
11:59:03
12:01:38
12:01:39
12:01:40
12:01:41
12:07:50
12:07:50
12:13:44
12:18:35
12:18:36
12:18:37
12:18:39
12:22:09
12:27:27
12:27:28
12:27:29
12:27:45
12:27:45
12:27:45
12:27:46
12:27:48
12:27:49
12:32:59
12:34:14

Km/h Nombre

10,67
10,67
10,67
10,67
10,55
10,51
10,51
10,51
10,46
10,46
10,43
10,42
10,42
10,36
10,36
10,36
10,36
10,32
10,29
10,28
10,27
10,27
10,26
10,26
10,23
10,23
10,23
10,23
10,14
10,14
10,06

9,99
9,99
9,99
9,99
9,94
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,80
9,78

Apellidos

Alfredo Arregui Portill
Mikel Atxaerandio rui
Juan Antonio Garcia A
Cesar Ochoa Prat
Josetxu Crespo Mendi
Asier Urbieta Azcue
Igor Mendizbal Mendi
Oier Bengoetxea Oma
Alberto Rico pefia
jose antonio juez sar
Carlos Romero Martin
Kepa Gordo Barbado
Mikel Manchola Aguir
Josep Maria Roige To
Jose Luis Sanchon Ped
Juan Luna Castro
Baltasar Sanchez Alon
Daniel Santos Garrido
fernando pastor barce
Sergio Inigo Herrera
alvaro cardenas garcia
Jose Manuel Zarzo He
Sergio Aguas Lambert
Joaquin Jimenez Diaz
Javier Chamorro Alvar
Ruben Alonso Monclo
Alex Badiola

Asier Sainz Sanchez
Cesar Bastardo Rodrig
Fernando Fernandez
Aurelio Urena Ravent
daniel fernandez magq
Jose Ramon Diego Par
J.Antonio Gomez Gom
Oscar Narvaiza Arredo
Lander Fernandez Mol
Oscar Alvaro Perrote
Jose Manuel Navarro
Alejandro Gete Trillo
Asier Pagola Martin
Ernesto Agote Morte
Aitor Alonso Granado
Enrique Serrano Marti
aitor olibares iturbe
Alvaro Ortiz de Latierr
David Martinez Alvare

David Vicente Legarda
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CLUB

Pos/Cat CATEGORIA

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
192
191
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
220
221
219
222
223
224
225
227

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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Posicion  Dorsal
227 89
228 114
229 324
230 285
231 239
232 122
233 159
234 310
235 273
236 249
237 109
238 132
239 145
240 251
241 323
242 338
243 219
244 84
245 252
246 129
247 337
248 205
249 207
250 72
251 281
252 231
253 246
254 83
255 255
256 39
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Tiempo
12:34:14
12:38:23
12:38:49
12:39:20
12:40:45
12:40:46
12:40:48
12:40:49
12:41:45
12:48:00
12:50:06
12:50:07
12:50:09
12:55:20
12:55:21
12:55:32
12:55:39
12:55:46
13:13:35
13:17:53
13:17:56
13:17:57
13:17:57
13:17:58
13:18:01
13:18:02
13:30:19
13:50:25
14:06:53
14:06:54

Km/h Nombre
9,78
9,73
9,73
9,72
9,70
9,70
9,70
9,70
9,69
9,61
9,58
9,58
9,58
9,52
9,52
9,52
9,51
9,51
9,30
9,25
9,25
9,25
9,25
9,25
9,25
9,25
9,11
8,89
8,71
8,71

Apellidos

David Herreros Herrer
felix tejada grande
Pedro Luke Fernandez
Luis Mesonero perez
Joseba Bernal Martin
Fontso Fernandez bus
inaki iraola moyano
Oscar Diaz Cruz

Julian Azkona Maiz
Josu Sanpelayo Sansal
Ernesto Ecenarro Iso
Gotzon Arrieta Vallejo
Igor Mugerza Uncilla
Juan Antonio Claver n
Pedro Javier Martin p
raul tapia alcalde

Jose Luis Calvo Nebre
Daniel Mufioa Argum
Juan Antonio de la ros
Garikoitz Heriz Arana
raul rojas carmona
Jorge Moreno Jimene
Jose Agustin Alfayate
Carlos Rodriguez Mart
luis eduardo garcia m
Jose Pelayo Sanjuan
Josep Ulldemolins Ma
Daniel Mentxaka Mart
Juan Antonio Vela Ros

antonio criado blazqu
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CLUB

Pos/Cat CATEGORIA

226
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
249
248
250
251
252
253
254
255
256

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
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